Aruacq & Alcinoi tutam legisse quietem.

Atq per irriguos fontes & florida prata

Murice neglecto tristem oblectare senectam.

Homerus Alcinous Nausitho filius ut est apud Homer: septimo O. Alcinous: dyssæ. Rex fuit Pheacum: Pheaces autem a Pheace Neptuni & Pheaces
Corcyra filio dicti sunt: ut Diodorus scribit. Alcinous teste
Homero habuit hortos perpetuis fructibus virentes.

Læticiam subitus dolor occupat. ora Tyranni

Plumbeus inuoluit color: & patuere latentis

Ingentes animi fluctus sœuicq dolores.

His curis extracta Venus: furor auctus & ira

Acri bile tumet: nutritq in pectore virus.

Læticiam subitus dolor. ægre tulit Patri's factū: quo se imperio abdicauerat: ut Poeta singit. Historiæ tamen fides habet prius Maximianum se abdicasse Magistratu: antequā Maxen- cius filius a Prætorianis militibus Imperio sufficeretur: ut in prologo supra scriptum est.

Acri bile tumet. Epitheton bilis. Quod Græci Χοληρα Bilis tini bilem dicunt. Est autem & rubea bilis & altra uti Cholera Pituita rubea & nigra. Pituita autem latine: Græce φλέγμα dicitur.

Persimilis pullo qui dum inconsueta recusat

Frena pati: rodit morsu indignante lupatum.

Persimilis pullo. Pulli sunt avium: & pecudum siue pecore. Sed & ranarum pulli vocantur. Horacius in sermone. xij. Ab sentis ranę pullis vituli pede pressis.

Ouidius. Lupatum. Lopus & lupatum: frenum dicitur. Ouidius in libro Tristium. Et placido duros accipit ore lupos. Marcialis. Lupum Mordent aurea quod lupata cerui.

Post epulas largo paulum exhilaratus Iaccho

Captiuam iubet adduci spectacula mensis

Rex petulans lasciuia volens præbere secundis.

Post epulas. Vino madidus iussit adduci Catharinam: ut

D dij

PARTHENICES SECUNDÆ

mos est Tyrannis.

Illa solo fixis oculis vestigia lento

Tarda mouens gressu prono Regi annuit ore.

Cuius ut effigiem claram videre deculcq;

Indolis egregiae tenuere silencia cuncti.

Et Triuam vidisse putant aut ora Mineruæ.

Ad quam Rex solio paucis ita fatur ab alto.

Illa solo fixis oculis. Decorum Virginis describit.

Mane Deum nostras tenuerunt orgia mentes:

Nec potuere tuis adhiberi vocibus aures.

Dic age nunc quando positis coniuicia curis

Læta voluptates animorum & gaudia poscunt.

Ede genus patriamq; tuam nomenq; paternū.

Illa manum crucis instar agens sic incipit ore.

Non ego iactandi studio primordia gentis

Clara meæ referam titulosq; & nomina: quādo

Rex Romane iubes . genus est illustre meorum:

Maiores etenim sceptrum gessere : meaq;

Mane deum. Tyrannus dicit se matutino tempore occupatum fuisse sacris Deorum cur non potuerit auscultare Virginis: nunc autem cibo portug non sobrius petit Genus Patriam q; & nomen Virginis.